

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2025

Tækkemand og Tømrermester Jesper Thygesen ApS

Holteskovvej 24
4640 Faxe

CVR nr. 35854932

Indsender:

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

Dirigent

Jesper Thygesen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tækkemand og Tømrermester Jesper Thygesen ApS
Holteskovvej 24
4640 Faxe

Årsrapport
Regnskabsklasse B

Telefon: 2046 9380
Email: jesper416@gmail.com

CVR-nr.: 35854932
Stiftelsesdato: 1. januar 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Thygesen

Revisor

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab
Granvej 2
4640 Faxe
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. marts 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tømrer- og tækkevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 423.315.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab		2.281.459	2.472.770
Personaleomkostninger	1.	-1.681.445	-1.673.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-176.442	-206.976
Resultat før finansielle poster		423.572	592.586
Andre finansielle indtægter		678	1.889
Andre finansielle omkostninger		-935	-122
Ordinært resultat før skat		423.315	594.353
Skat af årets resultat	2.	-93.141	-130.827
ÅRETS RESULTAT		330.174	463.526
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Overført resultat		30.174	63.526
Disponeret i alt		330.174	463.526

Balance pr. 31. december

	Note	2025	2024
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		425.257	439.526
Indretning lejede lokaler		3.320	9.956
Materielle anlægsaktiver i alt		428.577	449.482
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		452.577	473.482
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		269.180	359.050
Varebeholdninger i alt		269.180	359.050
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.350	62.306
Andre tilgodehavender		14.850	14.850
Periodeafgrænsningsposter		64.131	59.030
Tilgodehavender i alt		211.331	136.186
Likvide beholdninger		1.070.616	789.886
Likvide beholdninger i alt		1.070.616	789.886
Omsætningsaktiver i alt		1.551.127	1.285.122
AKTIVER I ALT		2.003.704	1.758.604

Balance pr. 31. december

	Note	2025	2024
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		488.570	458.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Egenkapital i alt		838.570	908.396
HENSATTE FORPLIGTELSER			
Hensættelser til udskudt skat		5.284	10.263
Hensatte forpligtelser i alt		5.284	10.263
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.886	21.955
Gæld til tilknyttede virksomheder		436.821	412.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		490.143	405.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.159.850	839.945
Gældsforpligtelser i alt		1.159.850	839.945
PASSIVER I ALT		2.003.704	1.758.604
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		
Eventualforpligtelser	5.		
Andre forpligtelser	6.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	50.000	458.396	400.000	908.396
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	30.174	300.000	330.174
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital, 31. december 2025	50.000	488.570	300.000	838.570
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	50.000	394.869	0	444.869
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	63.527	400.000	463.527
Egenkapital, 31. december 2024	50.000	458.396	400.000	908.396

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.399.553	1.415.363
Pensioner	163.039	145.926
Andre omkostninger til social sikring	118.853	111.919
	1.681.445	1.673.208
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2025	2024
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.120	139.370
Regulering af udskudt skat	-4.979	-8.543
	93.141	130.827
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.288.977	33.182
Tilgang	155.537	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.444.514	33.182
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-849.451	-23.226
Årets af- og nedskrivninger	-169.806	-6.636
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.019.257	-29.862
Bogført værdi, ultimo	425.257	3.320
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
6. Andre forpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 48.600.		
